ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH Tây Sơn, ngày        tháng      năm 2022

V/v cung cấp số lượng công nhân

trong các cụm công nghiệp

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bình Định

Thực hiện Văn bản số 1684/SYT-NVY ngày 09 tháng 5 năm 2022 của Sở Y

tế tỉnh Bình Định về việc cung cấp thông tin về số lượng công nhân hiện đang làm

việc tại các khu, cụm công nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của cơ quan, đơn vị;

Ủy ban nhân dân huyện cung cấp số lượng công nhân hiện đang làm việc tại các

cụm công nghiệp trên địa bàn huyện (cụ thể có Phụ lục kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện cung cấp danh sách số lượng công nhân hiện đang

làm việc tại các cụm công nghiệp để Sở Y tế tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐ, CV Phòng KTHT huyện;

- CVP, C1;

- Lưu VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		2022-05-11T10:58:08+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T11:02:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-11T16:07:55+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-11T16:56:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-11T16:56:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-11T16:56:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-11T16:56:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!